第 1 页 共 13 页

5106232022000141

德阳市志远电脑有限责任公司:

贵公司在 2022年12月05日下午 14:00分(北京时间)参加中江县大

东街幼儿园厨房设备、专用家具采购项目采购，经采购单位确认，贵公

司成为该项目成交供应商。

成交金额（大写）：壹佰叁拾柒万叁仟零陆元捌角（人民币）¥：

1373006.80元。中标品目及价格详见成交通知书附件。

请收到成交通知书后，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中

华人民共和国政府采购法实施条例》和该项目采购文件要求及贵公司响

应文件承诺，30 天内与采购人签订政府采购合同。

(采购合同签订后请送交一份到代理机构备案)。

特此通知。

四川碧图建设有限公司

2022年12月14日

第 2 页 共 13 页

附件：

中标品目及价格明细表

序号 产品名称 规格型号 品牌 单位 数量
单价

（元）

金额（元

）
备注

1、厨房

设备

A更衣间

1 电子落地称 SQ-700K 顺强 台 1 960 960

2 平板车 LBT-S1500 隆佰特 台 2 1200 2400

3 洗手星盆 LBT-X500 隆佰特 台 2 950 1900

4 更衣柜 LBT-G1200 隆佰特 台 2 1360 2720

5 灭蝇灯 SLD-60 施莱登 台 1 85 85

B加工间

6
活动双层平板

工作台
LBT-H1800 隆佰特 台 1 1500 1500

7 灭蝇灯 SLD-60 施莱登 台 2 85 170

8 洗地龙头 LB-1013 君畅 台 2 2100 4200

9 土豆脱皮机 XKY-S17 鑫科悦 台 1 5300 5300

10 三星水池 LBT-S1800 隆佰特 台 1 1800 1800

11 刀具消毒柜 WKM-540 沃凯玛 台 2 1750 3500

12 大单星盆水池 LBT-S1000 隆佰特 台 3 1300 3900

13
双层平板工作

台带靠背
LBT-SC1800 隆佰特 台 1 1550 1550

14
双层平板工作

台带靠背
LBT-SC1500 隆佰特 台 1 1400 1400

15 绞切肉机 JQ-3A 红鹰 台 1 3700 3700

16 切菜机 YQC-180 皓鹰 台 1 4200 4200

C仓库

17 灭蝇灯 SLD-60 施莱登 台 2 85 170

第 3 页 共 13 页

18
四层平板货架

（一）
LBT-H1200 隆佰特 台 4 1580 6320

19
四层平板货架

（二）
LBT-H1500 隆佰特 台 2 1650 3300

20 米面架 LBT-M1200 隆佰特 台 9 860 7740

21
双温四门高深

冰柜
DRFT48-4 摩威尔 台 3 6150 18450

22 留样柜 ART24-2 摩威尔 台 1 4500 4500

D洗消间

23 大单星盆水池 LBT-S1000 隆佰特 台 4 1300 5200

24 小单星盆水池 LBT-S500 隆佰特 台 2 1150 2300

25 高压花洒 JC188A 君畅 台 1 2100 2100

26
单孔收餐工作

台
LBT-SCT1600 隆佰特 台 1 1600 1600

27 四层栅格层架 LBT-GS1200 隆佰特 台 1 1450 1450

28 收碗车 LBT-SW1000 隆佰特 台 1 1900 1900

29 洗地龙头 LB-1013 君畅 台 1 2100 2100

30 四门碗柜 LBT-WG1200 隆佰特 台 2 4100 8200

31
双门不锈钢门

消毒柜
CH-RTD1280B 昌和 台 3 5750 17250

32 灭蝇灯 SLD-60 施莱登 台 3 85 255

E面点间

33 灭蝇灯 SLD-60 施莱登 台 1 85 85

34 单星工作台 LBT-D1500 隆佰特 台 1 2150 2150

35 面粉车 LBT-M500 隆佰特 台 2 1200 2400

36 木案工作台 LBT-M1800 隆佰特 台 1 1800 1800

37 油网烟罩 定制 隆佰特 米 1.5 1150 1725

38 烤箱带发酵箱 CB-K3 厨宝 台 1 11800 11800

39 压面机 XKY-Y100 鑫科悦 台 1 4600 4600

第 4 页 共 13 页

40 搅拌机 XKY-J3 鑫科悦 台 1 4500 4500

41 卧式和面机 XKY-H5 鑫科悦 台 1 5600 5600

42 包子机 BZ-200 晧鹰 台 1 22600 22600

43 饺子机 150型 晧鹰 台 1 18500 18500

44 豆浆机 YJ350-Y35 谷乡 台 1 12600 12600

F烹饪间

45
双层平板工作

台带靠背
LBT-SC1800 隆佰特 台 2 1550 3100

46 双星水池 LBT-S1200 隆佰特 台 1 1100 1100

47 洗地龙头 LB-1013 君畅 台 1 2100 2100

48 灭蝇灯 SLD-60 施莱登 台 1 85 85

49 油网烟罩 定制 隆佰特 米 7.4 1150 8510

50
活动双层平板

工作台
LBT-H1801 隆佰特 台 1 1400 1400

51 冷藏操作台 DRFT18-2 摩威尔 台 1 4600 4600

52
双层平板工作

台
LBT-G1800 隆佰特 台 1 1400 1400

53 单通工作台 LBT-D1800 隆佰特 台 2 4000 8000

54
单头单尾小炒

灶
SZXT10-B

谁与争

锋
台 1 5500 5500

55 双头矮汤炉 SZXT20-C
谁与争

锋
台 1 5100 5100

56
双门蒸饭柜(

燃气)
SZXT30-A

谁与争

锋
台 1 7500 7500

57 单头大锅灶 SZXT10-A
谁与争

锋
台 3 5100 15300

58 大蒸笼 定制 隆佰特 格 10 275 2750

59 厨房灭火系统 CMJS18-2-CD 厨盾 台 1 18000 18000

G售卖间

第 5 页 共 13 页

60
双层平板工作

台
LBT-G1800 隆佰特 台 1 1400 1400

61
五格售饭工作

台
LBT-B1800 隆佰特 台 2 4500 9000

62 双通工作台 LBT-ST1800 隆佰特 台 2 4600 9200

63 紫外线消毒灯 SLDS-S60 施莱登 台 5 200 1000

64
双层平板工作

台
LBT-G1800 隆佰特 台 1 1400 1400

65
双层平板工作

台
LBT-G1800 隆佰特 台 1 1400 1400

66 灭蝇灯 SLD-60 施莱登 台 2 85 170

67 三层餐车 LBT-C800 隆佰特 台 6 1750 10500

抽排系统

68 排烟风机 BW-28 北沃 台 1 12000 12000

69
低空油烟净化

器
BW-JD型 北沃 台 1 8600 8600

70
风机/净化器

减震支架
定制 隆佰特 套 2 2400 4800

71 接油盘 定制 隆佰特 套 2 700 1400

72 减震装置 定制 隆佰特 套 1 1100 1100

73 镀锌排烟风管 定制 隆佰特 平方 100 275 27500

74 止回阀 定制 隆佰特 套 2 900 1800

75 防火阀 定制 隆佰特 套 1 900 900

76 风机控制箱 BW-11 北沃 套 1 1500 1500

77
不锈钢五格款

餐盘
标准 柠檬猫 个 720 50 36000

78 不锈钢双层碗 标准 柠檬猫 个 720 15 10800

79
不锈钢点心盘

（托盘样式）
标准 柠檬猫 个 200 18 3600

第 6 页 共 13 页

80 不锈钢口杯 标准 柠檬猫 个 720 18 12960

81 不锈钢勺子 标准 柠檬猫 个 720 10 7200

82 儿童筷子 标准 柠檬猫 个 720 1.5 1080

83 塑料水壶 标准 柠檬猫 个 20 85 1700

84 筷子盒 标准 柠檬猫 个 20 130 2600

85
不锈钢分餐用

饭勺
标准 柠檬猫 个 20 18 360

86 不锈钢汤勺 标准 柠檬猫 个 20 18 360

87 大锅 标准 柠檬猫 口 3 240 720

88 不锈钢汤桶 标准 柠檬猫 个 2 400 800

89 开水器 标准 柠檬猫 个 1 4600 4600

90 不锈钢桶 标准 柠檬猫 个 20 320 6400

91 不锈钢桶 标准 柠檬猫 个 40 365 14600

92 大不锈钢篮子 标准 柠檬猫 个 10 60 600

93 点火器 标准 柠檬猫 个 5 20 100

2、广播

系统设

备

1
IP网络广播主

控机
DS-KAM6HG1-S

海康威

视
台 1 19500 19500

2
IP网络广播软

件
V2.0

海康威

视
套 1 4750 4750

3
安全播出探测

器

DS-2CD2T26DW

D-I3

海康威

视
台 1 400 400

4
7寸触摸屏IP

网络话筒
DS-KAA4HG1-S

海康威

视
台 1 6500 6500

5
IP网络编码管

理器
DS-KAU70HG-S

海康威

视
台 1 5600 5600

6 DVD播放器 DS-KAU10HG-S 海康威 台 1 900 900

第 7 页 共 13 页

视

7
带钟声提示音

话筒
DS-KAU30HG-S

海康威

视
只 1 550 550

8
IP网络监听音

箱
DS-KAL71HG-S

海康威

视
只 1 900 900

9
一拖二无线手

持话筒
HG-8112U

航广科

技
套 1 2400 2400

10
一拖二无线头

戴话筒
HG-8112U

航广科

技
套 2 2400 4800

11
天线分配放大

器
AS35/AS25

航广科

技
台 1 3100 3100

12
机架式单向IP

网络终端
DS-KAA50HG-S

海康威

视
台 1 2200 2200

13
纯后级广播功

率放大器
DS-KAA20HG-S

海康威

视
台 1 5500 5500

14 大型防水音柱 DS-KAL46HG-S
海康威

视
只 7 850 5950

15 防水音柱 DS-KAL44HG-S
海康威

视
只 7 560 3920

16
100W音量控制

器
标准 定制 只 7 200 1400

17
单向IP网络功

率放大器
DS-KAA76HG-S

海康威

视
台 1 6200 6200

18
IP网络壁挂音

箱（主）
DS-KAL71HG-S

海康威

视
台 19 900 17100

19 数据交换终端

RG-S2900-24G

T4SFP/2GT-P-

L

锐捷网

络
台 1 3750 3750

20 机柜 42U 华亿 台 1 1800 1800

第 8 页 共 13 页

21 辅材 定制 定制 批 1 6500 6500

3、玩具

设备

1 炭烧积木 HY1213 嘉远 套 1 17200 17200

2 山羊头 HY5214 嘉远 只 2 2380 4760

3 跑酷9件套 HY8956 嘉远 套 1 12600 12600

4 足球装备 HY7852 嘉远 套 1 8400 8400

5 篮球架 HY5497 嘉远 个 6 220 1320

6
棒垒球击球T

坐
HY9679 嘉远 个 10 70 700

7 棒垒球反弹网 HY9680 嘉远 个 6 210 1260

8 棒垒球 HY9681 嘉远 个 100 5 500

9 棒垒球棒 HY9682 嘉远 根 100 28 2800

10 篮球 HY7067 嘉远 个 100 85 8500

11 足球 HY0678 嘉远 个 100 120 12000

12 户外器材 HY1277 嘉远 套 1 18500 18500

13 迷宫 HY1318 嘉远 套 1 1300 1300

14 体操垫 HY3462 嘉远 块 10 200 2000

15 投掷靶 HY5878 嘉远 个 6 260 1560

16 蹦床 HY1168 嘉远 个 2 410 820

17 足球门 HY0931 嘉远 个 2 300 600

18 脚踏车（一） HY9199 嘉远 辆 5 460 2300

19 脚踏车（二） HY6567 嘉远 辆 5 310 1550

20 脚踏车（三） HY2379 嘉远 辆 5 450 2250

21 脚踏车（四） HY3258 嘉远 辆 5 430 2150

22 脚踏车（五） HY1680 嘉远 辆 5 330 1650

23 交通标志牌 HY3588 嘉远 套 1 400 400

24 交警装备玩具 HY8718 嘉远 套 1 120 120

25 交警服 HY89371 嘉远 套 4 50 200

第 9 页 共 13 页

26 标志杆 HY1665 嘉远 套 2 120 240

27 标志桶 HY7623 嘉远 套 2 120 240

28 标志盘 HY7625 嘉远 套 2 60 120

29 跨栏架（一） HY7626 嘉远 套 2 50 100

30 跨栏架（二） HY7628 嘉远 套 2 55 110

31 跨栏架（三） HY7630 嘉远 套 2 60 120

32 跨栏架（四） HY7631 嘉远 套 1 70 70

33 打地鼠 HY4568 嘉远 张 4 120 480

34 彩虹伞 HY4569 嘉远 张 2 140 280

35 充气毛毛虫 HY1917 嘉远 个 4 260 1040

36 圆环圈（一） HY4065 嘉远 套 5 45 225

37 圆环圈（二） HY4066 嘉远 套 2 50 100

38 瑜伽砖 HY1108 嘉远 块 50 10 500

39 扁担 HY7698 嘉远 套 6 60 360

40 坦克爬行垫 HY8955 嘉远 个 6 150 900

41 平衡木 HY8965 嘉远 套 1 260 260

42 跳跳马 HY6612 嘉远 个 10 65 650

43 溜溜平衡车 HY5493 嘉远 辆 5 320 1600

44 跷跷板 HY4336 嘉远 个 5 180 900

4、摄像

机等设

备

1 电脑音响 R201T06 漫步者 套 3 270 810

2 无线耳机 W808BT 漫步者 套 32 280 8960

3 一体式饮水机 CB2717LK-J a 安吉尔 台 3 1180 3540

4 单反相机 D750 尼康 台 1 19980 19980

5 摄像机
DJI 御 Mavic

Air 2
大疆 套 1 6980 6980

6 摄像机（二） HDR-CX405 索尼 台 1 1980 1980

第 10 页 共 13 页

5、专用

柜

1 教室后墙吊柜 定制 康贝德 平方米 55.37 630 34883.1

2
教室分餐台吊

柜
定制 康贝德 平方米 25.95 630 16348.5

3 教室分餐台 定制 康贝德 平方米 32.44 900 29196

4
衣帽间实木收

纳柜
定制 康贝德 平方米

142.7

6
850 121346

5 实木教师床 定制 康贝德 套 16 750 12000

小厨房

6 操作台 定制 康贝德 平方米 6.9 1090 7521

7 操作台面 定制 康贝德 米 17.81 500 8905

8 定制吊柜 定制 康贝德 平方米 3.04 630 1915.2

9 水池台盆套装 HTT-SC JONMOUN 套 3 750 2250

美术室

10 定制异型柜子 定制 康贝德 平方米 9.58 590 5652.2

多功能室

11 衣物储物柜 定制 康贝德 平方米 9.28 900 8352

12 储物柜 定制 康贝德 平方米 0.72 590 424.8

教具制作室

13 吊柜 定制 康贝德 平方米 3.25 630 2047.5

14 橱柜 定制 康贝德 平方米 2.25 1090 2452.5

15 橱柜台面 定制 康贝德 米 3 500 1500

16 水池台盆套装 HTT-SC JONMOUN 套 1 750 750

17 收纳柜 定制 康贝德 平方米 3.29 590 1941.1

18 教具储物柜 定制 康贝德 平方米 15.98 590 9428.2

19 吧台柜体 定制 康贝德 平方米 2.73 590 1610.7

20 吧台台面 定制 康贝德 米 3.65 500 1825

构建室

第 11 页 共 13 页

21 定制异型柜子 定制 康贝德 平方米 12.56 590 7410.4

陶艺室

22
洗手槽冷热水

龙头
AGY303A 箭牌 套 14 150 2100

23 洗手槽柜体 定制 康贝德 平方米 3.29 1040 3421.6

24 洗手槽台面 定制 康贝德 米 5.38 450 2421

25 异型展示柜 定制 康贝德 平方米 31.35 590 18496.5

综合办公室1

26 柜子 定制 康贝德 平方米 7.7 590 4543

27 实木吊柜 定制 康贝德 平方米 1.8 630 1134

综合办公室2

28 柜子 定制 康贝德 平方米 38.64 590 22797.6

29 灯带 G-B5050 芯源明 米 11 40 440

综合办公室3

30 柜子1 定制 康贝德 平方米 15.12 590 8920.8

31 柜子2 定制 康贝德 平方米 52.33 590 30874.7

32 灯带 G-B5050 芯源明 米 18 40 720

综合办公室4

33 柜子2 定制 康贝德 平方米 50.4 590 29736

34 灯带 G-B5050 芯源明 米 18 40 720

35 吊柜 定制 康贝德 平方米 0.2 630 126

资源共享室

36 造型柜 定制 康贝德 平方米 44.66 590 26349.4

37 灯带 G-B5050 芯源明 米 16 40 640

38 吊柜 定制 康贝德 平方米 8.29 630 5222.7

园长办公室

39 造型柜 定制 康贝德 平方米 16.88 590 9959.2

40 灯带 G-B5050 芯源明 米 5 40 200

41 吊柜 定制 康贝德 平方米 1.05 630 661.5

第 12 页 共 13 页

42 实木隐藏门 定制 套 1 1800 1800

财务室

43 造型柜 定制 康贝德 平方米 6.16 590 3634.4

44 灯带 G-B5050 芯源明 米 2.05 40 82

接待室

45 造型柜 定制 康贝德 平方米 12.13 590 7156.7

46 灯带 G-B5050 芯源明 米 5 40 200

荣誉室

47 造型柜 定制 康贝德 平方米 22.95 590 13540.5

48 灯带 G-B5050 芯源明 米 9 40 360

6、多功

能室座

椅

1 礼堂椅 E206 齐畅 个 100 720 72000

7、录播

系统

1 录播主机 TKR6000 锐取 台 1 8300 8300

2
录播主机系统

软件

多媒体录播一

体机软件V1.0
锐取 套 1 9800 9800

3
智能行为识别

软件

图像自动跟踪

系统软件V2.0
锐取 套 1 7500 7500

4
全向拾音器（

主）
ACM13 锐取 个 1 2600 2600

5
全向拾音器（

从）
ACM12 锐取 个 1 950 950

6
跟踪定位摄像

机
SD-420 锐取 台 2 1180 2360

7
云台摄像机（

一）
HD-840L 锐取 台 2 3700 7400

第 13 页 共 13 页

8
高清摄像机系

统软件（一）
HCSS840 锐取 套 2 2350 4700

9
云台摄像机（

二）
HD-850L 锐取 台 2 4100 8200

10
高清摄像机系

统软件（二）
HCSS850 锐取 套 2 2500 5000

11 控制面板 CL-X8A 锐取 台 1 2400 2400

12 教师控制终端

主机型号：

ChengMing

3901 Tower

370032；显示

器型号：

E2423HN

戴尔 套 1 4950 4950

13 互动控制软件 RIC8 锐取 套 1 900 900

14
教育云资源管

理平台
ECRP200 锐取 套 1 9150 9150

总计 分项报价合计：1373006.80（元）

大写：壹佰叁拾柒万叁仟零陆元捌角

		2022-12-14T10:22:52+0800
	1页(409,221)
	SCCIN@四川碧图建设有限公司@N91510623MA67CHTY93@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名